
1 
 

 
 

SPOLEČNÉ POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ SMLOUVY O PROVEDENÍ 
ŠKOLENÍ A SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

 
učiněné níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení §§ 1757 odst. 1 a 1746 odst. 2 a 
násl. a ve spojení s § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“), mezi níže uvedenými stranami (dále jen „Potvrzení“): 

 
Psychiatrická nemocnice Bohnice 
se sídlem: Ústavní 91, 181 02 Praha 8 
IČO / DIČ: 00064220 / CZ00064220 
zastoupená: MUDr. Zuzanou Barboríkovou, MBA, ředitelkou 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a 
 
PhDr. Marie Pečená 
se sídlem: Starochodovská 66/85, 149 00 Praha 4 
IČO / DIČ: 14999471 / CZ5653300807 
(dále jen „Dodavatel 1“) 
 
a 
 
Ondřej Pečený 
se sídlem: U Smaltovny 1419/30, Praha 7 170 00 
IČO / DIČ: 67935184  
(dále jen „Dodavatel 2“ a společně s Dodavatelem 1 dále jen „Dodavatelé“ a každý jednotlivě též jako 
„Dodavatel“; Dodavatelé společně s Objednatelem dále společně jen jako „Smluvní strany“ a každá 
jednotlivě též jako „Smluvní strana“) 
 

 
1. Úvodní ustanovení 

 
1.1. Smluvní strany se dne 15. dubna 2024 ústně a prostřednictvím e-mailové komunikace dohodly a 

uzavřely tak smlouvu (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo, že Dodavatelé pro vybrané 
zaměstnance Objednatele uskuteční školení pod názvem „Leadership na všední den“, a to ve 
dnech 22. 4. 2024 až 25. 4. 2024 a ve dnech 29. 4. 2024 až 30. 4. 2024 (dále jen „Termíny“), s tím, 
že každý den proběhne vždy školení pro dvě skupiny účastníků (každé vedené jedním 
Dodavatelem), přičemž program a samotná náplň školení jsou uvedeny v Příloze 1 (Program 
školení) tohoto Potvrzení (dále jen „Školení“); 

 
1.2. Školení bylo oběma Dodavateli řádně a včas poskytnuto Objednateli a Objednatel za to řádně a 

včas zaplatil každému Dodavateli sjednanou příslušnou Odměnu (jak je tato definována níže); 
 
1.3. Objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), přičemž Smlouva ve smyslu ZRS podléhá 
uveřejnění v registru smluv; 

 
1.4. Smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva nebyla zachycena v písemné podobě a nebyla ani 

uveřejněna v registru smluv v souladu se ZRS, s čímž se pojí možné právní následky, které tímto 
berou na vědomí a přejí si tyto pro všechny případy zhojit; 

 
1.5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností Smluvních stran vyplývajících z původně sjednané 

Smlouvy a s ohledem na skutečnost, že Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
Smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv dle ZRS, uzavírají Smluvní strany toto 



2 
 

Potvrzení, které jednak zachycuje písemnou podobu původní Smlouvy, tak rovněž související 
společná prohlášení za účelem nápravy možných vad, jak je dále uvedeno; 

 
 

2. Obsah původní Smlouvy 
 

2.1. Dodavatelé se společně zavázali v uvedených Termínech provést pro Objednatele Školení, a to 
tak, že každý Dodavatel měl v každý den Termínu provést školení pro jednu skupinu účastníků. 

 
2.2. Objednatel se zavázal zaplatit každému Dodavateli za řádně a včas provedené Školení odměnu 

ve výši 20.000 Kč za jeden den Školení pro jednoho Dodavatele, tedy dohromady 120.000 Kč za 
řádně a včas poskytnuté Školení pro Dodavatele 1 (dále jen „Odměna 1“) a 120.000 Kč za řádně 
a včas poskytnuté Školení pro Dodavatele 2 (dále jen „Odměna 2“ a společně s Odměnou 1 dále 
jako „Odměna“), což činí dohromady Odměnu ve výši 240.000 Kč za Školení, přičemž Odměny 
v sobě zahrnovaly veškeré náklady související se Školením, zejména náklady na přípravu Školení, 
přípravu materiálů, provedení Školení a dopravu Dodavatelů na místo Školení a zpět. 

 
2.3. Ubytování Dodavatelů po dobu Školení bylo plně zajištěno Objednavatelem, který rovněž zcela 

uhradil náklady ubytování Dodavatelů příslušné třetí straně. 
 
2.4. Každý Dodavatel se zavázal vystavit po poskytnutém Školení fakturu na příslušnou Odměnu se 

splatností alespoň 10 dní. Objednatel se zavázal za řádně a včas poskytnuté Školení zaplatit 
příslušnou Odměnu na základě řádně vystavené faktury každým Dodavatelem. 

 
2.5. Smluvní strany si potvrdily, že neexistují žádné jiné náklady či odměny, které by byly povinny si 

v souvislosti se Školením vzájemně zaplatit či nahradit. Příslušná Odměna byla plně uhrazena 
Objednatelem příslušnému Dodavateli. 

 

3. Práva a povinnosti Smluvních stran 
 

3.1. Smluvní strany si tímto potvrzují, že čl. 2 (Obsah původní Smlouvy) tohoto Potvrzení v plném 
rozsahu zachycuje obsah původní Smlouvy. 

 
3.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

Smlouvy považují za plnění dle tohoto Potvrzení, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nevznesly a ani nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

 
3.3. Smluvní strany prohlašují, že ze Smlouvy neexistují žádná budoucí plnění, která by měla být 

Smluvními stranami plněna či vypořádávána. 
 
3.4. Objednatel se tímto zavazuje uveřejnit toto Potvrzení v registru smluv ve smyslu ZRS. 

 

4. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Toto Potvrzení se řídí OZ a dalšími právními předpisy, včetně ZRS a předpisů o ochraně osobních 
údajů, popř. zákona o svobodném přístupu k informacím. 

 
4.2. Nedílnou součástí tohoto Potvrzení je Příloha 1 (Program školení). Toto Potvrzení je vyhotoveno 

ve třech stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
4.3. Toto Potvrzení může být měněno nebo doplňováno pouze ve formě písemných dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. 
 
4.4. Toto Potvrzení nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv ve smyslu ZRS. Podpisem tohoto Potvrzení pozbývají platnosti 
jakákoliv předchozí písemná či ústní ujednání mezi Smluvními stranami vztahující se k předmětu 
Smlouvy či tohoto Potvrzení. 



3 
 

 
4.5. Smluvní strany si Potvrzení přečetly a prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem a současně 

prohlašují, že bylo sepsáno srozumitelně a na základě pravdivých údajů a podle jejich svobodné 
vůle, což stvrzují svými podpisy. 

 
 

V Praze dne ___________________ 
 
Za Objednatele 
 
 
 
MUDr. Zuzana Barboríková, MBA 
ředitelka 

 
 
 
V Praze dne ___________________ 
 
Za Dodavatele 1 
 
 
 
PhDr. Marie Pečená 

 
 
 
V Praze dne ___________________ 
 
Za Dodavatele 2 
 
 
 
Ondřej Pečený 

  



4 
 

PŘÍLOHA 1 
 

Program školení 


